
Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 11 października 2018 r. 
 

w sprawie zmiany postanowienia Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 27 września  

2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Buczek  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349)  

 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się sprostowania treści postanowienia Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia  

27 września 2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie 

Buczek, w części dotyczącej powołania Obwodowej Komisji Wyborczej ds.  

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie – obwód Nr 3, poprzez  wskazanie prawidłowego 

pierwszego imienia członka komisji – Pani Bogumiły Wacławy Bąk. 

 

§ 2 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu Wójtowi Gminy 

Buczek oraz podaniu do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/ - / Katarzyna Marat 


